
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: 2022.01.0005/2022

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

10/01/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 0005/2022. A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO/RN, POR MEIO DA 
SECRETARIA DE FINANÇAS, MANIFESTA A INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA DE FORMA 
DIRETA ATRAVÉS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EM CONFORMIDADE COM O ART. 75, II, DA LEI FEDERAL N.º 14.133/2021, 
PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA COM AUTORIZAÇÃO LEGAL E COMPETÊNCIA OPERACIONAL PARA PRESTAR 
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DE SITE INSTITUCIONAL COM E-SIC; 
O PRAZO PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO SERÁ DE 3 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, A 
CONTAR DO DIA 10 DE JANEIRO DE 2022 ATÉ O DIA 12 DE JANEIRO DE 2022, NA SALA DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO, 
LOCALIZADA NA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO COM SEDE NA RUA CAPITÃO JOÃO FLORÊNCIO 45 
CENTRO-EDIFÍCIO VEREADOR TOBIAS FERNANDES, NO HORÁRIO DE 08:00 ÀS 12:00 HORAS, OU PELO ENDEREÇO 
ELETRÔNICO WWW.CMSAOFERNANDO.RN.GOV.BR E CAMARAMUNICIPAL2015@HOTMAIL.COM . SÃO FERNANDO/RN, 10 DE 
JANEIRO DE 2022. DOUGLAS LINS DE MEDEIROS SANTOS MEMBRO DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação ISADORA IZAURA SANTOS BRAGA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

12/01/2022 - 09:00 HOMOLOGAÇÃO FECHADA

10/01/2022 - 12:08 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

SISTEMAS INTEGRADOS APLICADO AO SETOR PUBLICO LTDA-ME 18.603.971/0001-91 Vencedor

Câmara Municipal de São Fernando
Rua Capitão João Florêncio, 045 - Centro - CEP: 59327-000 - São Fernando RN\RN

CNPJ: 08.221.137/0001-88 - Tel: - Site:cmsaofernando.rv.gov.br

Rua Capitão João Florêncio, 045 - Centro - CEP: 59327-000 - São Fernando RN\RN

https://cmsaofernando.rn.gov.br/licitacoes/50

Emitido: 04/02/2026 01:57:41


